
               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 51 Stefan Bretzner F10 AC Deggendorf Subaru Justy 01:49,240 00:15,000 01:41,710 00:00,000 01:42,040 00:00,000 03:23,750

2 35 Alois Scheidhammer F13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:47,560 00:03,000 01:44,750 00:00,000 01:41,150 00:00,000 03:25,900

3 77 Alexander Hofmann H18 MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 01:44,000 00:03,000 01:41,800 00:03,000 01:38,560 00:03,000 03:26,360

4 73 Uwe Deckelmann H19 MSC Nordhalben Audi 90 01:51,280 00:03,000 01:45,080 00:00,000 01:46,560 00:00,000 03:31,640

5 16 Patrick Bannert F11 MSG Hutthurm Subaru Impreza 01:49,600 00:06,000 01:45,390 00:00,000 01:43,530 00:03,000 03:31,920

6 71 Hans Schachtner F12 MSC Emmersdorf Mazda 323 01:55,760 00:30,000 01:48,450 00:00,000 01:43,930 00:00,000 03:32,380

7 78 Michael Wunder H18 MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 01:48,230 00:00,000 01:44,920 00:00,000 01:49,380 00:00,000 03:34,300

8 36 Thomas Wallner H19 MSC Emmersdorf VW Golf TDI 01:45,960 00:03,000 01:44,730 00:03,000 01:46,610 00:00,000 03:34,340

9 67 Edwin Wallner H18 MSC Emmersdorf Peugeot 306 RS 01:45,860 00:06,000 01:45,310 00:00,000 01:47,590 00:03,000 03:35,900

10 43 Stefan Lindemann F10 AC Hof VW Polo 02:07,780 00:06,000 01:48,800 00:03,000 01:44,990 00:00,000 03:36,790

11 55 Michael Bretzner F10 AC Deggendorf Subaru Justy 02:01,740 00:03,000 01:49,590 00:00,000 01:47,810 00:00,000 03:37,400

12 56 Michael Muckenschnabel F10 AC Deggendorf Subaru Justy 02:04,940 00:00,000 01:50,970 00:00,000 01:47,270 00:00,000 03:38,240

13 39 Mario Rückner F10 AC Hof VW Polo 01:52,380 00:03,000 01:49,470 00:00,000 01:48,900 00:00,000 03:38,370

14 74 Jürgen Querfurth H19 MSC Nordhalben Audi 90 01:49,440 00:00,000 01:43,180 00:00,000 01:52,640 00:03,000 03:38,820

15 75 Norbert Krämer H 16 Subaru Justy 01:48,790 00:06,000 01:47,740 00:00,000 01:51,590 00:00,000 03:39,330

16 45 Manuel Buchner F11 AC Kirchenthambach Opel Vectra 01:57,030 00:00,000 01:50,270 00:00,000 01:49,210 00:00,000 03:39,480

17 69 Lena Plattner H16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:49,410 00:00,000 01:47,100 00:03,000 01:51,080 00:00,000 03:41,180

18 15 Tobias Zölz F12 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:59,650 00:18,000 01:51,780 00:00,000 01:49,490 00:00,000 03:41,270

19 20 Manfred Weiß H18 MSC Emmersdorf BMW 318iS 01:49,280 00:00,000 01:50,680 00:00,000 01:50,780 00:00,000 03:41,460

02.02.2019

 Gesamtwertung



20 32 Simone Unholzer F10 AC Deggendorf VW Polo 02:09,970 00:15,000 01:51,660 00:00,000 01:50,680 00:00,000 03:42,340

21 17 Daniel Fruth F11 MSG HUtthurm Subaru Impreza 01:53,720 00:12,000 01:50,760 00:00,000 01:54,010 00:00,000 03:44,770

22 47 Stefan Lindlbauer F10 MSC Dreiburgenland VW Polo 01:55,380 00:00,000 01:51,560 00:00,000 01:53,330 00:00,000 03:44,890

23 72 Patrick Krückl H17 MSG Bayer Wald BMW 316i 02:03,960 00:00,000 01:52,790 00:00,000 01:54,100 00:00,000 03:46,890

24 62 Martin Regler F11 ATC Weiden Opel Vectra 02:00,790 00:21,000 01:57,200 00:00,000 01:50,280 00:00,000 03:47,480

25 22 Michael Wallner H17 MSC Emmersdorf BMW 316i 01:48,870 00:06,000 01:52,460 00:00,000 01:52,070 00:03,000 03:47,530

26 27 Martin Plattner F10 MSC Emmersdorf Peugeot 01:57,490 00:00,000 01:52,470 00:00,000 01:55,420 00:00,000 03:47,890

27 19 Benedikt Seibold F12 MTC Waldkirchen BMW E30 02:01,810 00:03,000 01:56,410 00:00,000 01:52,390 00:00,000 03:48,800

28 30 Helmut Willmerdinger G1 SCT Banderra Audi A4 02:05,610 00:00,000 01:57,860 00:00,000 01:52,050 00:00,000 03:49,910

29 46 Christoph Tuchek F10 MSC Dreiburgenland VW Polo 01:55,180 00:00,000 01:51,330 00:06,000 01:48,350 00:06,000 03:51,680

30 66 Testa Donato F13 BMW compact 02:00,550 00:06,000 01:55,440 00:03,000 01:53,710 00:00,000 03:52,150

31 68 Josef Plattner H16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:51,540 00:00,000 02:00,800 00:00,000 01:52,670 00:00,000 03:53,470

32 58 Nobert Kolbeck F10 AC Deggendorf VW Polo 02:00,440 00:06,000 01:57,600 00:06,000 01:52,610 00:00,000 03:56,210

33 34 Norbert Hettl F10 AC Deggendorf VW Polo 02:02,060 00:15,000 01:55,800 00:03,000 01:59,090 00:00,000 03:57,890

34 12 Andreas Ilg H 16 MSC Emmersdorf VW Polo 02:01,070 00:00,000 01:58,640 00:00,000 02:00,960 00:00,000 03:59,600

35 49 Helmut Steiger F10 VW Käfer 02:10,080 00:21,000 01:59,170 00:03,000 01:58,010 00:00,000 04:00,180

36 50 Helmut Heller F10 MSC Straubing Subaru Justy 01:56,760 00:00,000 01:52,570 00:00,000 02:05,100 00:03,000 04:00,670

37 53 Melanie Heller F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,830 00:18,000 01:59,830 00:00,000 02:01,060 00:00,000 04:00,890

38 13 Christoph Gerleigner G6 VW Polo 2 02:02,490 00:00,000 01:57,160 00:00,000 02:04,130 00:00,000 04:01,290

39 37 Hannes Schmid F10 MTC Waldkirchen VW Polo 02:03,230 00:00,000 01:57,320 00:03,000 02:02,960 00:00,000 04:03,280

40 38 Erich Weidinger G2 MSC Emmersdorf Audi A4 02:08,530 00:03,000 02:02,900 00:00,000 01:58,220 00:03,000 04:04,120

41 61 Helmut Prem F10 ATC Weiden VW Lupo 02:02,620 00:00,000 02:03,880 00:00,000 02:01,460 00:00,000 04:05,340

42 52 Stephanie Färber-Heller F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:10,730 00:00,000 02:03,910 00:00,000 02:02,410 00:00,000 04:06,320

43 63 Robert Hochmuth F11 ATC Weiden Opel Vectra 02:14,730 00:00,000 02:04,490 00:00,000 02:01,950 00:00,000 04:06,440

44 4 Thomas Sobek G2 MSC Am Tegernsee Opel Astra 02:14,310 00:03,000 02:04,960 00:00,000 02:01,650 00:00,000 04:06,610

45 57 Lisa-Marie Eder F9 AC Deggendorf Fiat Uno 02:14,270 00:00,000 02:04,330 00:00,000 01:59,680 00:03,000 04:07,010

46 6 Karl Schafhauser G7 MSC Fürstenzell VW Polo 01:59,180 00:09,000 01:59,020 00:03,000 02:05,080 00:00,000 04:07,100

47 48 Enrico Schulze F11 Suzuki Swift 02:40,310 00:42,000 02:04,580 00:03,000 02:00,510 00:00,000 04:08,090

48 11 Simon Paulik G1 AC Deggendorf Audi A8 02:15,650 00:06,000 02:03,560 00:03,000 01:58,560 00:03,000 04:08,120

49 54 Jenny Fischer F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,860 00:18,000 02:03,320 00:00,000 02:02,850 00:03,000 04:09,170

50 5 Willi Trautmannsberger G7 MSC Emmersdorf Suzuki Swift 02:11,740 00:00,000 02:00,960 00:00,000 02:08,890 00:00,000 04:09,850

51 18 Alfons Seibold F12 MTC Waldkirchen BMW E30 02:08,490 00:00,000 02:02,690 00:00,000 02:07,180 00:00,000 04:09,870

52 31 Albert Willmerdinger G1 SCT Banderra Audi A4 02:04,350 00:00,000 01:58,410 00:03,000 02:04,130 00:06,000 04:11,540

53 41 Josef Haslsteiner G4 AC Bad Kötzting Mercedes Benz 02:24,710 00:18,000 02:06,580 00:00,000 02:02,270 00:03,000 04:11,850

54 65 Maximilian Gärber F10 ATC Weiden BMW E36 02:02,240 00:00,000 01:57,630 00:03,000 01:56,490 00:15,000 04:12,120

55 7 Fabian Schafhauser G7 MSC Fürstenzell VW Polo 02:02,490 00:15,000 01:59,940 00:00,000 02:04,290 00:09,000 04:13,230



56 70 Josef Hofbauer F12 MSC Emmersdorf BMW E28 02:00,920 00:15,000 02:06,120 00:00,000 02:07,160 00:00,000 04:13,280

57 25 Manuel Lang G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:17,420 00:51,000 02:01,670 00:15,000 01:56,940 00:00,000 04:13,610

58 9 Florian Ascher G7 MSG Bayer.Wald VW Polo 01:57,710 00:15,000 02:05,140 00:03,000 02:09,860 00:00,000 04:18,000

59 40 Sebastian Haslsteiner G4 AC Bad Kötzting Mercedes Benz 02:19,380 00:00,000 02:10,010 00:03,000 02:05,510 00:00,000 04:18,520

60 10 Georg Unholzer G1 AC Deggendorf Audi A8 02:03,590 00:30,000 01:59,000 00:15,000 01:53,350 00:12,000 04:19,350

61 1 André Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:08,790 00:03,000 02:07,670 00:00,000 02:12,960 00:00,000 04:20,630

62 14 Christian Baumgartner G3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 02:20,260 00:00,000 02:09,810 00:03,000 02:05,890 00:03,000 04:21,700

63 59 Detlef Deuerling F10 ATC Weiden VW Lupo 02:01,770 00:15,000 02:01,360 00:15,000 02:00,660 00:06,000 04:23,020

64 29 Sarah Kestin G2 MC Mering Opel Astra 02:21,810 00:03,000 02:14,830 00:03,000 02:07,600 00:00,000 04:25,430

65 24 Manuel Holmer G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:34,540 00:15,000 02:08,510 00:21,000 01:59,100 00:03,000 04:31,610

66 2 Ralf Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:09,870 00:00,000 02:14,150 00:03,000 02:16,230 00:00,000 04:33,380

67 21 Daniel Venus H18 MSC Emmersdorf BMW 318iS 02:14,780 00:45,000 02:01,690 00:03,000 02:08,640 00:21,000 04:34,330

68 42 Theresa Haselsteiner G4 Mercedes Benz 02:27,800 00:00,000 02:21,420 00:00,000 02:17,120 00:00,000 04:38,540

69 60 Paul Schwarz F10 ATC Weiden VW Lupo 01:58,720 00:33,000 01:57,110 00:21,000 02:18,470 00:03,000 04:39,580

70 23 Marcel Neumaier G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:15,170 00:09,000 02:09,570 00:24,000 02:06,120 00:00,000 04:39,690

71 3 Beatrix Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:36,760 00:00,000 02:18,860 00:00,000 02:25,130 00:00,000 04:43,990

72 8 Florian Weinhardt G7 MSC Fürstenzell VW Polo 02:09,430 00:18,000 02:14,570 00:03,000 02:21,000 00:06,000 04:44,570

73 26 Maximilian Reinhard G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:04,830 00:54,000 02:07,220 00:12,000 02:05,090 00:27,000 04:51,310

74 64 Arno Strehl F10 ATC Weiden BMW E36 02:22,230 00:00,000 02:50,830 00:00,000 02:16,430 00:00,000 05:07,260

44 Andreas Buchner F10 AC Kirchenthumbach VW Lupo 02:25,980 00:33,000 dnf dnf dnf

33 Markus Unholzer F10 AC Deggendorf VW Polo 01:54,040 00:06,000 dnf 01:45,710 00:00,000 dnf



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 77 Alexander Hofmann H18 MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 01:44,000 00:03,000 01:41,800 00:03,000 01:38,560 00:03,000 03:26,360

2 73 Uwe Deckelmann H19 MSC Nordhalben Audi 90 01:51,280 00:03,000 01:45,080 00:00,000 01:46,560 00:00,000 03:31,640

3 78 Michael Wunder H18 MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 01:48,230 00:00,000 01:44,920 00:00,000 01:49,380 00:00,000 03:34,300

4 36 Thomas Wallner H19 MSC Emmersdorf VW Golf TDI 01:45,960 00:03,000 01:44,730 00:03,000 01:46,610 00:00,000 03:34,340

5 67 Edwin Wallner H18 MSC Emmersdorf Peugeot 306 RS 01:45,860 00:06,000 01:45,310 00:00,000 01:47,590 00:03,000 03:35,900

6 74 Jürgen Querfurth H19 MSC Nordhalben Audi 90 01:49,440 00:00,000 01:43,180 00:00,000 01:52,640 00:03,000 03:38,820

7 75 Norbert Krämer H 16 Subaru Justy 01:48,790 00:06,000 01:47,740 00:00,000 01:51,590 00:00,000 03:39,330

8 69 Lena Plattner H16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:49,410 00:00,000 01:47,100 00:03,000 01:51,080 00:00,000 03:41,180

9 20 Manfred Weiß H18 MSC Emmersdorf BMW 318iS 01:49,280 00:00,000 01:50,680 00:00,000 01:50,780 00:00,000 03:41,460

10 72 Patrick Krückl H17 MSG Bayer Wald BMW 316i 02:03,960 00:00,000 01:52,790 00:00,000 01:54,100 00:00,000 03:46,890

11 22 Michael Wallner H17 MSC Emmersdorf BMW 316i 01:48,870 00:06,000 01:52,460 00:00,000 01:52,070 00:03,000 03:47,530

12 68 Josef Plattner H16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:51,540 00:00,000 02:00,800 00:00,000 01:52,670 00:00,000 03:53,470

13 12 Andreas Ilg H 16 MSC Emmersdorf VW Polo 02:01,070 00:00,000 01:58,640 00:00,000 02:00,960 00:00,000 03:59,600

14 21 Daniel Venus H18 MSC Emmersdorf BMW 318iS 02:14,780 00:45,000 02:01,690 00:03,000 02:08,640 00:21,000 04:34,330

02.02.2019

Gruppe H 



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

                      21.01.2017

                      Klasse H16-18

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 73 Uwe DeckelmannH19 MSC Nordhalben Audi 90 01:51,280 00:03,000 01:45,080 00:00,000 01:46,560 00:00,000 03:31,640

2 36 Thomas Wallner H19 MSC Emmersdorf VW Golf TDI 01:45,960 00:03,000 01:44,730 00:03,000 01:46,610 00:00,000 03:34,340

3 74 Jürgen Querfurth H19 MSC Nordhalben Audi 90 01:49,440 00:00,000 01:43,180 00:00,000 01:52,640 00:03,000 03:38,820

02.02.2019

Klasse H19



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

                      

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 77 Alexander Hofmann H18 MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 01:44,000 00:03,000 01:41,800 00:03,000 01:38,560 00:03,000 03:26,360

2 78 Michael Wunder H18 MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 01:48,230 00:00,000 01:44,920 00:00,000 01:49,380 00:00,000 03:34,300

3 67 Edwin Wallner H18 MSC Emmersdorf Peugeot 306 RS 01:45,860 00:06,000 01:45,310 00:00,000 01:47,590 00:03,000 03:35,900

4 20 Manfred Weiß H18 MSC Emmersdorf BMW 318iS 01:49,280 00:00,000 01:50,680 00:00,000 01:50,780 00:00,000 03:41,460

5 72 Patrick Krückl H17 MSG Bayer Wald BMW 316i 02:03,960 00:00,000 01:52,790 00:00,000 01:54,100 00:00,000 03:46,890

6 22 Michael Wallner H17 MSC Emmersdorf BMW 316i 01:48,870 00:06,000 01:52,460 00:00,000 01:52,070 00:03,000 03:47,530

7 21 Daniel Venus H18 MSC Emmersdorf BMW 318iS 02:14,780 00:45,000 02:01,690 00:03,000 02:08,640 00:21,000 04:34,330

02.02.2019

Klasse H17-18



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

                      21.01.2017

                      Klasse H16-18

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 75 Norbert Krämer H 16 Subaru Justy 01:48,790 00:06,000 01:47,740 00:00,000 01:51,590 00:00,000 03:39,330

2 69 Lena Plattner H16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:49,410 00:00,000 01:47,100 00:03,000 01:51,080 00:00,000 03:41,180

3 68 Josef Plattner H16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:51,540 00:00,000 02:00,800 00:00,000 01:52,670 00:00,000 03:53,470

4 12 Andreas Ilg H 16 MSC Emmersdorf VW Polo 02:01,070 00:00,000 01:58,640 00:00,000 02:00,960 00:00,000 03:59,600

02.02.2019

Klasse H16 



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

          Gruppe F
Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 51 Stefan Bretzner F10 AC Deggendorf Subaru Justy 01:49,240 00:15,000 01:41,710 00:00,000 01:42,040 00:00,000 03:23,750

2 35 Alois Scheidhammer F13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:47,560 00:03,000 01:44,750 00:00,000 01:41,150 00:00,000 03:25,900

3 16 Patrick Bannert F11 MSG Hutthurm Subaru Impreza 01:49,600 00:06,000 01:45,390 00:00,000 01:43,530 00:03,000 03:31,920

4 71 Hans Schachtner F12 MSC Emmersdorf Mazda 323 01:55,760 00:30,000 01:48,450 00:00,000 01:43,930 00:00,000 03:32,380

5 43 Stefan Lindemann F10 AC Hof VW Polo 02:07,780 00:06,000 01:48,800 00:03,000 01:44,990 00:00,000 03:36,790

6 55 Michael Bretzner F10 AC Deggendorf Subaru Justy 02:01,740 00:03,000 01:49,590 00:00,000 01:47,810 00:00,000 03:37,400

7 56 Michael Muckenschnabel F10 AC Deggendorf Subaru Justy 02:04,940 00:00,000 01:50,970 00:00,000 01:47,270 00:00,000 03:38,240

8 39 Mario Rückner F10 AC Hof VW Polo 01:52,380 00:03,000 01:49,470 00:00,000 01:48,900 00:00,000 03:38,370

9 45 Manuel Buchner F11 AC KirchenthambachOpel Vectra 01:57,030 00:00,000 01:50,270 00:00,000 01:49,210 00:00,000 03:39,480

10 15 Tobias Zölz F12 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:59,650 00:18,000 01:51,780 00:00,000 01:49,490 00:00,000 03:41,270

11 32 Simone Unholzer F10 AC Deggendorf VW Polo 02:09,970 00:15,000 01:51,660 00:00,000 01:50,680 00:00,000 03:42,340

12 17 Daniel Fruth F11 MSG HUtthurm Subaru Impreza 01:53,720 00:12,000 01:50,760 00:00,000 01:54,010 00:00,000 03:44,770

13 47 Stefan Lindlbauer F10 MSC DreiburgenlandVW Polo 01:55,380 00:00,000 01:51,560 00:00,000 01:53,330 00:00,000 03:44,890

14 62 Martin Regler F11 ATC Weiden Opel Vectra 02:00,790 00:21,000 01:57,200 00:00,000 01:50,280 00:00,000 03:47,480

15 27 Martin Plattner F10 MSC Emmersdorf Peugeot 01:57,490 00:00,000 01:52,470 00:00,000 01:55,420 00:00,000 03:47,890

16 19 Benedikt Seibold F12 MTC Waldkirchen BMW E30 02:01,810 00:03,000 01:56,410 00:00,000 01:52,390 00:00,000 03:48,800

17 46 Christoph Tuchek F10 MSC DreiburgenlandVW Polo 01:55,180 00:00,000 01:51,330 00:06,000 01:48,350 00:06,000 03:51,680

18 66 Testa Donato F13 BMW compact 02:00,550 00:06,000 01:55,440 00:03,000 01:53,710 00:00,000 03:52,150

19 58 Nobert Kolbeck F10 AC Deggendorf VW Polo 02:00,440 00:06,000 01:57,600 00:06,000 01:52,610 00:00,000 03:56,210

20 34 Norbert Hettl F10 AC Deggendorf VW Polo 02:02,060 00:15,000 01:55,800 00:03,000 01:59,090 00:00,000 03:57,890

21 49 Helmut Steiger F10 VW Käfer 02:10,080 00:21,000 01:59,170 00:03,000 01:58,010 00:00,000 04:00,180

22 50 Helmut Heller F10 MSC Straubing Subaru Justy 01:56,760 00:00,000 01:52,570 00:00,000 02:05,100 00:03,000 04:00,670

23 53 Melanie Heller F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,830 00:18,000 01:59,830 00:00,000 02:01,060 00:00,000 04:00,890

24 37 Hannes Schmid F10 MTC Waldkirchen VW Polo 02:03,230 00:00,000 01:57,320 00:03,000 02:02,960 00:00,000 04:03,280

25 61 Helmut Prem F10 ATC Weiden VW Lupo 02:02,620 00:00,000 02:03,880 00:00,000 02:01,460 00:00,000 04:05,340

26 52 Stephanie Färber-Heller F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:10,730 00:00,000 02:03,910 00:00,000 02:02,410 00:00,000 04:06,320

27 63 Robert Hochmuth F11 ATC Weiden Opel Vectra 02:14,730 00:00,000 02:04,490 00:00,000 02:01,950 00:00,000 04:06,440

28 57 Lisa-Marie Eder F9 AC Deggendorf Fiat Uno 02:14,270 00:00,000 02:04,330 00:00,000 01:59,680 00:03,000 04:07,010

29 48 Enrico Schulze F11 Suzuki Swift 02:40,310 00:42,000 02:04,580 00:03,000 02:00,510 00:00,000 04:08,090

02.02.2019



30 54 Jenny Fischer F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,860 00:18,000 02:03,320 00:00,000 02:02,850 00:03,000 04:09,170

31 18 Alfons Seibold F12 MTC Waldkirchen BMW E30 02:08,490 00:00,000 02:02,690 00:00,000 02:07,180 00:00,000 04:09,870

32 65 Maximilian Gärber F10 ATC Weiden BMW E36 02:02,240 00:00,000 01:57,630 00:03,000 01:56,490 00:15,000 04:12,120

33 70 Josef Hofbauer F12 MSC Emmersdorf BMW E28 02:00,920 00:15,000 02:06,120 00:00,000 02:07,160 00:00,000 04:13,280

34 59 Detlef Deuerling F10 ATC Weiden VW Lupo 02:01,770 00:15,000 02:01,360 00:15,000 02:00,660 00:06,000 04:23,020

35 60 Paul Schwarz F10 ATC Weiden VW Lupo 01:58,720 00:33,000 01:57,110 00:21,000 02:18,470 00:03,000 04:39,580

36 64 Arno Strehl F10 ATC Weiden BMW E36 02:22,230 00:00,000 02:50,830 00:00,000 02:16,430 00:00,000 05:07,260

44 Andreas Buchner F10 AC KirchenthumbachVW Lupo 02:25,980 00:33,000 dnf dnf dnf

33 Markus Unholzer F10 AC Deggendorf VW Polo 01:54,040 00:06,000 dnf 01:45,710 00:00,000 dnf



              8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Klasse F13

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 35 Alois Scheidhammer F13 MSC EmmersdorfOpel Astra 01:47,560 00:03,000 01:44,750 00:00,000 01:41,150 00:00,000 03:25,900

2 66 Testa Donato F13 BMW compact 02:00,550 00:06,000 01:55,440 00:03,000 01:53,710 00:00,000 03:52,150

02.02.2019



              8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Klasse F12

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 71 Hans Schachtner F12 MSC EmmersdorfMazda 323 01:55,760 00:30,000 01:48,450 00:00,000 01:43,930 00:00,000 03:32,380

2 15 Tobias Zölz F12 MSC EmmersdorfBMW 318ti 01:59,650 00:18,000 01:51,780 00:00,000 01:49,490 00:00,000 03:41,270

3 19 Benedikt Seibold F12 MTC WaldkirchenBMW E30 02:01,810 00:03,000 01:56,410 00:00,000 01:52,390 00:00,000 03:48,800

4 18 Alfons Seibold F12 MTC WaldkirchenBMW E30 02:08,490 00:00,000 02:02,690 00:00,000 02:07,180 00:00,000 04:09,870

5 70 Josef Hofbauer F12 MSC EmmersdorfBMW E28 02:00,920 00:15,000 02:06,120 00:00,000 02:07,160 00:00,000 04:13,280

02.02.2019



              8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Klasse F11

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 16 Patrick Bannert F11 MSG Hutthurm Subaru Impreza 01:49,600 00:06,000 01:45,390 00:00,000 01:43,530 00:03,000 03:31,920

2 45 Manuel Buchner F11 AC KirchenthambachOpel Vectra 01:57,030 00:00,000 01:50,270 00:00,000 01:49,210 00:00,000 03:39,480

3 17 Daniel Fruth F11 MSG HUtthurm Subaru Impreza 01:53,720 00:12,000 01:50,760 00:00,000 01:54,010 00:00,000 03:44,770

4 62 Martin Regler F11 ATC Weiden Opel Vectra 02:00,790 00:21,000 01:57,200 00:00,000 01:50,280 00:00,000 03:47,480

5 63 Robert Hochmuth F11 ATC Weiden Opel Vectra 02:14,730 00:00,000 02:04,490 00:00,000 02:01,950 00:00,000 04:06,440

6 48 Enrico Schulze F11 Suzuki Swift 02:40,310 00:42,000 02:04,580 00:03,000 02:00,510 00:00,000 04:08,090

02.02.2019



              8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Klasse F10

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 51 Stefan Bretzner F10 AC Deggendorf Subaru Justy 01:49,240 00:15,000 01:41,710 00:00,000 01:42,040 00:00,000 03:23,750

2 43 Stefan LindemannF10 AC Hof VW Polo 02:07,780 00:06,000 01:48,800 00:03,000 01:44,990 00:00,000 03:36,790

3 55 Michael Bretzner F10 AC Deggendorf Subaru Justy 02:01,740 00:03,000 01:49,590 00:00,000 01:47,810 00:00,000 03:37,400

4 56 Michael MuckenschnabelF10 AC Deggendorf Subaru Justy 02:04,940 00:00,000 01:50,970 00:00,000 01:47,270 00:00,000 03:38,240

5 39 Mario Rückner F10 AC Hof VW Polo 01:52,380 00:03,000 01:49,470 00:00,000 01:48,900 00:00,000 03:38,370

6 32 Simone Unholzer F10 AC Deggendorf VW Polo 02:09,970 00:15,000 01:51,660 00:00,000 01:50,680 00:00,000 03:42,340

7 47 Stefan LindlbauerF10 MSC DreiburgenlandVW Polo 01:55,380 00:00,000 01:51,560 00:00,000 01:53,330 00:00,000 03:44,890

8 27 Martin Plattner F10 MSC EmmersdorfPeugeot 01:57,490 00:00,000 01:52,470 00:00,000 01:55,420 00:00,000 03:47,890

9 46 Christoph TuchekF10 MSC DreiburgenlandVW Polo 01:55,180 00:00,000 01:51,330 00:06,000 01:48,350 00:06,000 03:51,680

10 58 Nobert Kolbeck F10 AC Deggendorf VW Polo 02:00,440 00:06,000 01:57,600 00:06,000 01:52,610 00:00,000 03:56,210

11 34 Norbert Hettl F10 AC Deggendorf VW Polo 02:02,060 00:15,000 01:55,800 00:03,000 01:59,090 00:00,000 03:57,890

12 49 Helmut Steiger F10 VW Käfer 02:10,080 00:21,000 01:59,170 00:03,000 01:58,010 00:00,000 04:00,180

13 50 Helmut Heller F10 MSC Straubing Subaru Justy 01:56,760 00:00,000 01:52,570 00:00,000 02:05,100 00:03,000 04:00,670

14 37 Hannes Schmid F10 MTC WaldkirchenVW Polo 02:03,230 00:00,000 01:57,320 00:03,000 02:02,960 00:00,000 04:03,280

15 61 Helmut Prem F10 ATC Weiden VW Lupo 02:02,620 00:00,000 02:03,880 00:00,000 02:01,460 00:00,000 04:05,340

16 65 Maximilian GärberF10 ATC Weiden BMW E36 02:02,240 00:00,000 01:57,630 00:03,000 01:56,490 00:15,000 04:12,120

17 59 Detlef Deuerling F10 ATC Weiden VW Lupo 02:01,770 00:15,000 02:01,360 00:15,000 02:00,660 00:06,000 04:23,020

18 60 Paul Schwarz F10 ATC Weiden VW Lupo 01:58,720 00:33,000 01:57,110 00:21,000 02:18,470 00:03,000 04:39,580

19 64 Arno Strehl F10 ATC Weiden BMW E36 02:22,230 00:00,000 02:50,830 00:00,000 02:16,430 00:00,000 05:07,260

44 Andreas BuchnerF10 AC KirchenthumbachVW Lupo 02:25,980 00:33,000 dnf dnf dnf

33 Markus Unholzer F10 AC Deggendorf VW Polo 01:54,040 00:06,000 dnf 01:45,710 00:00,000 dnf

02.02.2019



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf 1 St Lauf 2 St Gesamt

1 53 Melanie Heller F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,830 00:18,000 01:59,830 00:00,000 02:01,060 00:00,000 04:00,890

2 52 Stephanie Färber-Heller F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:10,730 00:00,000 02:03,910 00:00,000 02:02,410 00:00,000 04:06,320

3 57 Lisa-Marie Eder F9 AC Deggendorf Fiat Uno 02:14,270 00:00,000 02:04,330 00:00,000 01:59,680 00:03,000 04:07,010

4 54 Jenny Fischer F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,860 00:18,000 02:03,320 00:00,000 02:02,850 00:03,000 04:09,170

02.02.2019

Klasse F9



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

            Gruppe G

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 30 Helmut Willmerdinger G1 SCT Banderra Audi A4 02:05,610 00:00,000 01:57,860 00:00,000 01:52,050 00:00,000 03:49,910

2 13 Christoph Gerleigner G6 VW Polo 2 02:02,490 00:00,000 01:57,160 00:00,000 02:04,130 00:00,000 04:01,290

3 38 Erich Weidinger G2 MSC Emmersdorf Audi A4 02:08,530 00:03,000 02:02,900 00:00,000 01:58,220 00:03,000 04:04,120

4 4 Thomas Sobek G2 MSC Am TegernseeOpel Astra 02:14,310 00:03,000 02:04,960 00:00,000 02:01,650 00:00,000 04:06,610

5 6 Karl Schafhauser G7 MSC Fürstenzell VW Polo 01:59,180 00:09,000 01:59,020 00:03,000 02:05,080 00:00,000 04:07,100

6 11 Simon Paulik G1 AC Deggendorf Audi A8 02:15,650 00:06,000 02:03,560 00:03,000 01:58,560 00:03,000 04:08,120

7 5 Willi Trautmannsberger G7 MSC Emmersdorf Suzuki Swift 02:11,740 00:00,000 02:00,960 00:00,000 02:08,890 00:00,000 04:09,850

8 31 Albert Willmerdinger G1 SCT Banderra Audi A4 02:04,350 00:00,000 01:58,410 00:03,000 02:04,130 00:06,000 04:11,540

9 41 Josef Haslsteiner G4 AC Bad Kötzting Mercedes Benz 02:24,710 00:18,000 02:06,580 00:00,000 02:02,270 00:03,000 04:11,850

10 7 Fabian Schafhauser G7 MSC Fürstenzell VW Polo 02:02,490 00:15,000 01:59,940 00:00,000 02:04,290 00:09,000 04:13,230

11 25 Manuel Lang G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:17,420 00:51,000 02:01,670 00:15,000 01:56,940 00:00,000 04:13,610

12 9 Florian Ascher G7 MSG Bayer.Wald VW Polo 01:57,710 00:15,000 02:05,140 00:03,000 02:09,860 00:00,000 04:18,000

13 40 Sebastian Haslsteiner G4 AC Bad Kötzting Mercedes Benz 02:19,380 00:00,000 02:10,010 00:03,000 02:05,510 00:00,000 04:18,520

14 10 Georg Unholzer G1 AC Deggendorf Audi A8 02:03,590 00:30,000 01:59,000 00:15,000 01:53,350 00:12,000 04:19,350

15 1 André Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:08,790 00:03,000 02:07,670 00:00,000 02:12,960 00:00,000 04:20,630

16 14 Christian Baumgartner G3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 02:20,260 00:00,000 02:09,810 00:03,000 02:05,890 00:03,000 04:21,700

17 29 Sarah Kestin G2 MC Mering Opel Astra 02:21,810 00:03,000 02:14,830 00:03,000 02:07,600 00:00,000 04:25,430

18 24 Manuel Holmer G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:34,540 00:15,000 02:08,510 00:21,000 01:59,100 00:03,000 04:31,610

19 2 Ralf Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:09,870 00:00,000 02:14,150 00:03,000 02:16,230 00:00,000 04:33,380

20 42 Theresa Haselsteiner G4 Mercedes Benz 02:27,800 00:00,000 02:21,420 00:00,000 02:17,120 00:00,000 04:38,540

02.02.2019



21 23 Marcel Neumaier G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:15,170 00:09,000 02:09,570 00:24,000 02:06,120 00:00,000 04:39,690

22 3 Beatrix Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:36,760 00:00,000 02:18,860 00:00,000 02:25,130 00:00,000 04:43,990

23 8 Florian Weinhardt G7 MSC Fürstenzell VW Polo 02:09,430 00:18,000 02:14,570 00:03,000 02:21,000 00:06,000 04:44,570

24 26 Maximilian Reinhard G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:04,830 00:54,000 02:07,220 00:12,000 02:05,090 00:27,000 04:51,310



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafzeit Lauf1 Strafzeit1 Lauf2 Strafzeit2 Gesamt

1 30 Helmut Willmerdinger G1 SCT Banderra Audi A4 02:05,610 00:00,000 01:57,860 00:00,000 01:52,050 00:00,000 03:49,910

2 11 Simon Paulik G1 AC Deggendorf Audi A8 02:15,650 00:06,000 02:03,560 00:03,000 01:58,560 00:03,000 04:08,120

3 31 Albert Willmerdinger G1 SCT Banderra Audi A4 02:04,350 00:00,000 01:58,410 00:03,000 02:04,130 00:06,000 04:11,540

4 10 Georg Unholzer G1 AC Deggendorf Audi A8 02:03,590 00:30,000 01:59,000 00:15,000 01:53,350 00:12,000 04:19,350

02.02.2019

Klasse G1



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafzeit Lauf1 Strafzeit1 Lauf2 Strafzeit2 Gesamt

1 38 Erich Weidinger G2 MSC Emmersdorf Audi A4 02:08,530 00:03,000 02:02,900 00:00,000 01:58,220 00:03,000 04:04,120

2 4 Thomas Sobek G2 MSC Am Tegernsee Opel Astra 02:14,310 00:03,000 02:04,960 00:00,000 02:01,650 00:00,000 04:06,610

3 29 Sarah Kestin G2 MC Mering Opel Astra 02:21,810 00:03,000 02:14,830 00:03,000 02:07,600 00:00,000 04:25,430

02.02.2019

Klasse G2



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

          Klasse G3 

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf 1 Strafe 1 Lauf 2 Strafe 2 Gesamt

1 25 Manuel Lang G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:17,420 00:51,000 02:01,670 00:15,000 01:56,940 00:00,000 04:13,610

2 14 Christian Baumgartner G3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 02:20,260 00:00,000 02:09,810 00:03,000 02:05,890 00:03,000 04:21,700

3 24 Manuel Holmer G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:34,540 00:15,000 02:08,510 00:21,000 01:59,100 00:03,000 04:31,610

4 23 Marcel Neumaier G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:15,170 00:09,000 02:09,570 00:24,000 02:06,120 00:00,000 04:39,690

5 26 Maximilian Reinhard G3 SCT Banderra Audi Quattro 02:04,830 00:54,000 02:07,220 00:12,000 02:05,090 00:27,000 04:51,310

02.02.2019



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

          Klasse G4 

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf 1 Strafe 1 Lauf 2 Strafe 2 Gesamt

1 41 Josef Haslsteiner G4 AC Bad Kötzting Mercedes Benz 02:24,710 00:18,000 02:06,580 00:00,000 02:02,270 00:03,000 04:11,850

2 40 Sebastian Haslsteiner G4 AC Bad Kötzting Mercedes Benz 02:19,380 00:00,000 02:10,010 00:03,000 02:05,510 00:00,000 04:18,520

3 42 Theresa Haselsteiner G4 Mercedes Benz 02:27,800 00:00,000 02:21,420 00:00,000 02:17,120 00:00,000 04:38,540

02.02.2019



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf 1 Strafe 1 Lauf 2 Strafe 2 Gesamt

1 13 Christoph Gerleigner G6 VW Polo 2 02:02,490 00:00,000 01:57,160 00:00,000 02:04,130 00:00,000 04:01,290

2 1 André Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:08,790 00:03,000 02:07,670 00:00,000 02:12,960 00:00,000 04:20,630

3 2 Ralf Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:09,870 00:00,000 02:14,150 00:03,000 02:16,230 00:00,000 04:33,380

4 3 Beatrix Pollich G5 RSG Burghausen Opel Corsa 02:36,760 00:00,000 02:18,860 00:00,000 02:25,130 00:00,000 04:43,990

02.02.2019

Klasse G6/G5



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafzeit Lauf1 Strafzeit1 Lauf2 Strafzeit2 Gesamt

1 6 Karl Schafhauser G7 MSC Fürstenzell VW Polo 01:59,180 00:09,000 01:59,020 00:03,000 02:05,080 00:00,000 04:07,100

2 5 Willi Trautmannsberger G7 MSC Emmersdorf Suzuki Swift 02:11,740 00:00,000 02:00,960 00:00,000 02:08,890 00:00,000 04:09,850

3 7 Fabian Schafhauser G7 MSC Fürstenzell VW Polo 02:02,490 00:15,000 01:59,940 00:00,000 02:04,290 00:09,000 04:13,230

4 9 Florian Ascher G7 MSG Bayer.Wald VW Polo 01:57,710 00:15,000 02:05,140 00:03,000 02:09,860 00:00,000 04:18,000

5 8 Florian Weinhardt G7 MSC Fürstenzell VW Polo 02:09,430 00:18,000 02:14,570 00:03,000 02:21,000 00:06,000 04:44,570

Klasse G7

02.02.2019



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Differenz

1 28 Sara Plattner SE MSC Emmersdorf Peugeot 03:11,830 00:00,000 02:52,440 00:00,000 02:57,220 00:00,000 00:04,780

02.02.2019

Gruppe SE



               8. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 69 Lena Plattner H16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:49,410 00:00,000 01:47,100 00:03,000 01:51,080 00:00,000 03:41,180

2 32 Simone Unholzer F10 AC Deggendorf VW Polo 02:09,970 00:15,000 01:51,660 00:00,000 01:50,680 00:00,000 03:42,340

3 53 Melanie Heller F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,830 00:18,000 01:59,830 00:00,000 02:01,060 00:00,000 04:00,890

4 52 Stephanie Färber-HellerF9 MSC Straubing Fiat Uno 02:10,730 00:00,000 02:03,910 00:00,000 02:02,410 00:00,000 04:06,320

5 57 Lisa-Marie Eder F9 AC Deggendorf Fiat Uno 02:14,270 00:00,000 02:04,330 00:00,000 01:59,680 00:03,000 04:07,010

6 54 Jenny Fischer F9 MSC Straubing Fiat Uno 02:08,860 00:18,000 02:03,320 00:00,000 02:02,850 00:03,000 04:09,170

7 29 Sarah Kestin G2 MC Mering Opel Astra 02:21,810 00:03,000 02:14,830 00:03,000 02:07,600 00:00,000 04:25,430

02.02.2019

Damenwertung


